

appalto scuole biennale

ALLEGATO 2 - INTERVENTI A MISURA È ELENCO PREZZI

ELENCO PREZZI UNITARI	UM	IMPORTO	% DI RIDUZIONE		IMPORTO RIDOTTO
ESTIRPAZIONE O FRANTUMAZIONE CEPPAIE, POSTE IN PARCHI E GIARDINI CON MEZZO MECCANICO, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COMPRESA COLMATURA BUCA CON TERRENO VEGETALE COD 30030145	CAD	" 46,37	30%	" 13,91	" 32,46
ESTIRPAZIONE O FRANTUMAZIONE CEPPAIE, POSTE IN PARCHI E GIARDINI CON MEZZO MECCANICO, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COMPRESA COLMATURA BUCA CON TERRENO VEGETALE COD 30030146	CAD	" 84,10	30%	" 25,23	" 58,87
ESTIRPAZIONE O FRANTUMAZIONE CEPPAIE, POSTE IN PARCHI E GIARDINI CON MEZZO MECCANICO, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COMPRESA COLMATURA BUCA CON TERRENO VEGETALE COD 30030147	CAD	" 148,10	30%	" 44,43	" 103,67
POTATURA DI CONTENIMENTO ANNUALE latifoglie h fino a 8 mt INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30030040	CAD	" 174,50	30%	" 52,35	" 122,15
POTATURA DI CONTENIMENTO ANNUALE latifoglie h da 8 mt a 16 mt INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30030041	CAD	" 314,01	30%	" 94,20	" 219,81
POTATURA DI CONTENIMENTO ANNUALE latifoglie h oltre 16 mt INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30030042	CAD	" 534,16	30%	" 160,25	" 373,91
POTATURA DI CONTENIMENTO ANNUALE sempreverdi h fino a 4 m INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30030045	CAD	" 54,63	30%	" 16,39	" 38,24
POTATURA DI CONTENIMENTO ANNUALE sempreverdi h da 4 mt a 7 mt INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30030046	CAD	" 93,81	30%	" 28,14	" 65,67
POTATURA DI CONTENIMENTO ANNUALE sempreverdi h da 7 mt a 10 mt INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30030047	CAD	" 119,32	30%	" 35,80	" 83,53
POTATURA DI CONTENIMENTO ANNUALE sempreverdi h da 10 mt a 13 mt INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30030048	CAD	" 156,04	30%	" 46,81	" 109,23
POTATURA DI CONTENIMENTO ANNUALE sempreverdi h da 13 mt a 16 mt INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COD 30030049	CAD	" 204,00	30%	" 61,20	" 142,80
POTATURA DI CONTENIMENTO ANNUALE sempreverdi h > 16 mt INTERVENTO COMPLETO DI OGNI ONERE, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARI, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, ESCLUSO ONERE DI SMALTIMENTO - COD 30030050	CAD	" 338,11	30%	" 101,43	" 236,68
SPOLLONATURA E/O SFALCIO ERBA AL PIEDE SIA ESEMPLARI ARBOREI ADULTI CHE DI RECENTE IMPIANTO. IMPIANTO ESEGUITO IN PARCHI E IN GIARDINI COMPLETO DI RACCOLTA E CONFERIMENTO MATERIALE DI RISULTA E EVENTUALI RIFIUTI PRESENTI	CAD	" 1,03			